

# برنامه های حوزه زنان و خانواده نامزدهای ریاست جمهوری



عکس: خبرگزاری مهر

در چهارمین شب پخش برنامه های تلویزیونی نامزدهای ریاست جمهوری یازدهم، محمدباقر قالیباف، حسن روحانی و سعید جلیلی در شبکه های مختلف سیمای جمهوری اسلامی به تبیین دیدگاه های خود پرداختند.

## حسن روحانی: مشکل بیکاری باعث شده است از هر 5 ازدواج یکی به طلاق منجر شود

حسن روحانی در برنامه با دوربین شبکه یک، مهم ترین دغدغه خود را رفع مشکلات اقتصادی دانست و گفت: مشکل بیکاری باعث شده است از هر 5 ازدواج یکی به طلاق منجر شود. با رونق اقتصادی می توان به راحتی بیکاری را از بین برد.

## محمدباقر قالیباف: زنان ما باید خود را در آینه دولت ببینند و از حقوق اجتماعی برخوردار باشند

محمدباقر قالیباف شب گذشته با شرکت در برنامه گفتگوی خبری شبکه دو با اشاره به مشکل بیکاری گفت: پیشرفت و عدالت سه بخش است. باید این سؤال را مطرح کنم که برای پیشرفت چه لوازمی نیاز داریم؟ شاخصه اول پیشرفت این است که باید رشد و تکنولوژی داشته باشیم. شاخصه دوم این است که باید رشد اقتصادی داشته باشیم و به نظر من از همه مهم تر رشد اجتماعی و توسعه اجتماعی است. زمانی تنها یک عدالت فردی وجود دارد که در آن فرصت ها باید برای همه برابر باشد، اما در یک زمان عدالت ما باید عدالت اجتماعی باشد و باید همه گروه ها، اقشار و اقوام را ببینیم. امروزه بعضی از اقوام و گروه ها احساس می کنند که سهمی در دولت ندارند. کشاورز، کارگر، صنعت گر و پزشک ما و انجمن های علمی ما، دانشگاه ما و زنان ما باید خود را در آینه دولت ببینند و از حقوق اجتماعی برخوردار باشند

## محمد رضا عارف: من معتقدم که تفکیک جنسیتی بی حرمتی به دانشجویان است

همچنین محمد رضا عارف نیز در جمع دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهار داشت: ما براساس اخلاق و قانون موظفیم منزلت همه اقوام را حفظ کنیم. من برای اینکه بتوانیم منزلت ایرانیان را بالا ببریم، قصد دارم معاونت اقوام را در ریاست جمهوری تأسیس کنم. ما حق نداریم منزلت اشخاص و اقوام را نادیده بگیریم که این منزلت شامل منزلت زن در برابر مرد و منزلت دانشجویان دختر در برابر منزلت دانشجویان پسر نیز هست. من معتقدم تفکیک جنسیتی بی حرمتی به دانشجویان است. من برنامه های مفصلی در این زمینه دارم که در سایت شخصی ام منتشر شده است.

18 میلیون زن خانه دار داریم که هیچ اطمینانی به آینده ندارند.

کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، در ادامه اظهار داشت: ما امروز 18 میلیون زن خانوار داریم که اینها هیچ اطمینانی به آینده ندارند؛ باید خانه داری را برای زنان به شغل تبدیل کنیم. اماکن ورزشی که در اختیار دختران و زنان قرار دارد، وضعیت مطلوبی نسبت به امکانات ورزشی آقایان ندارد

عارف با انتقاد از کاهش سرانه فضاهای ورزشی تأکید کرد: من در برنامه های خود سرانه یک متر مربعی در فضاهای آموزشی و ورزشی ایجاد می کنم. متأسفانه اماکن ورزشی که در اختیار دختران و زنان قرار دارد، وضعیت مطلوبی نسبت به امکانات ورزشی آقایان ندارد که باید به این بخش توجه شود.

سعید محمد غرضی: 15 میلیون خانوار نسبت به سرمایه اشخاص اولویت دارند

سید محمد غرضی نیز در نشست خبری خود با بیان اینکه سبد مصرفی خانوار نباید افزایش قیمت نامتعادل داشته باشد، تصریح کرد: همه دولت ها باید حواس خود را جمع کنند تا حداقل افزایش قیمت ها در یکی، دو عرصه بیشتر نشود و اگر هم بیشتر شد، باید موارد دیگری غیر از سبد مصرفی خانوار باشد.

کандیدای انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه 15 میلیون خانوار نسبت به سرمایه اشخاص اولویت دارند، اظهار داشت: این مجموعه برای همه باید احراز شود و تاریخ ایران نیز نشان داده است که قیمت ها مدت 300 سال تثبیت شده است. یعنی از قبل از صفویه تا اواسط دوران ناصرالدین شاه قیمت ها تثبیت شده بود.

**لازم به ذکر است سعید جلیلی در برنامه شبکه جام جم، اشاره ای که موضوع زن و خانواده نداشت.**

منبع: <http://goo.gl/mEfSx>